SCENARIO 1 : semaine de 4,5 jours

- Ecole maternelle :
Lundi, mardi, jeudi, vendredi : 8h45-11h45 / 13h30-15h45

Mercredi ;: 8h45-11h45

- Ecole élémentaire :
Lundi, mardi, jeudi, vendredi : 8h45-12h / 14h-16h

Mercredi ;: 8h45-11h45




Tarification

7h 8h30 12 h 14 h 16 h 30 16 h 30 18 h 18 h 19h
Pause méridienne Goulter
Garderie Garderie a I'école Garderie / activités Garderie
Repas Périscolaire / TAP Etude
QF < 500€ 1,00 € 2,20€ 1,25 € 0,30€ 1,50 € 0,45 €
QF 501 €a700€ 1,20 € 2,50 € 1,35 € 0,36 € 1,70 € 0,55 €
QF 701 € 1000 € 1,40 € 2,80 € 1,45 € 0,43 € 2,00 € 0,65 €
QF 1001 € a 1200 € 1,50 € 2,95€ 1,65 € 0,46 € 2,30€ 0,70 €
QF 1201 € a 1500 € 1,60 € 3,15€ 1,80 € 0,50 € 2,60 € 0,75 €
QF 1501 € a 1700 € 1,80 € 3,50 € 2,15 € 0,56 € 3,20€ 0,85 €
QF> 1701 € 2,00 € 3,85 € 2,50 € 0,63 € 3,90 € 0,95 €
ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT POUR LES ENFANTS DE PERIGNAT SUR ALLIER*
QF <500 € QF de 501 4 700 € QF de 701 & 1000 € QF de 1001 & 1200 € QF de 1201 & 1500 € QF de 1501 & 1700€ QF >3 1701
1/2 Journée sans Repas 4,00 € 5,00 € 6,25€ 6,75€ 7,25€ 7,75€ 8,50 €
Repas 2,20€ 2,50€ 2,80€ 2,95€ 3,15€ 3,50 € 3,85€
1/2 journée avec repas 6,20 € 7,50 € 9,05 € 9,70 € 10,40 € 11,25€ 12,35€
Journée compléte 8,00 € 10,00 € 12,50 € 13,50 € 14,50 € 15,50 € 17,00 €

* Les enfants du RPI bénéficient de ces tarifs.




Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi

Vendredi

Lundi
Mardi
Jeudi
Vendredi

Mercredi

SCENARIO 2
- semaine de 4,5 jours en elementaire
- semaine de 4 jours en maternelle

7h

7h

8h30

Garderie

Garderie

Garderie

Garderie

8h30

Garderie

Garderie

MATERNELLES
8 h 45 11 h 45 11 h 45 13 h 15 13 h 15 16 h 15 16 h 15 16 h 30
Cours Pause méridienne Cours Garderie
Cours Pause méridienne Cours Garderie
A.L.S.H.
Cours Pause méridienne Cours Garderie
Cours Pause méridienne Cours Garderie
PRIMAIRES
8 h 45 12 h 12 h 14 h 14 h 16 h 16 h 16 h 30
Cours Pause méridienne Cours Garderie a I'école
Cours: 8 H45-11H 45 A.L.S.H.

16 h 30 18 h
Garderie / Activités + gouter

Garderie / Activités + gouter

Garderie / Activités + gouter

Garderie / Activités + gouter

16 h 30 18 h

Gouter
Garderie / activités
Etude

18 h

18 h

Garderie

Garderie

Garderie

Garderie

Garderie

19h

19h



Tarification

7h

QF <500€

QF 501 €a 700 €
QF 701 € 1000 €
QF 1001 €3 1200 €
QF 1201 € a 1500 €
QF 1501 € a 1700 €
QF=>1701 €

7h

QF <500€

QF 501 €a 700 €
QF 701 € 1000 €
QF 1001 €a 1200 €
QF 1201 €3 1500 €
QF 1501 €a 1700 €
QF=1701 €

8h30

Garderie

1,10 €
1,32 €
1,54 €
1,65 €
1,76 €
1,98 €
2,20€

8h30

Garderie

1,10 €
1,32 €
1,54 €
1,65 €
1,76 €
1,98 €
2,20€

MATERNELLE
11 h 45 13h 15 16 h 15

Pause méridienne

16 h 30

Garderie a I’école

Repas Périscolaire
2,42 € 1,37 €
2,75 € 1,48 €
3,08 € 1,59 €
3,24 € 1,81 €
3,46 € 1,98 €
3,85€ 2,36 €
4,23 € 2,75 €
ELEMENTAIRE
12 h 14 h 16 h

Pause méridienne

16 h 30

Garderie a I’école

Repas Périscolaire / TAP
2,42 € 1,37 €
2,75 € 1,48 €
3,08 € 1,59 €
3,24 € 1,81 €
3,46 € 1,98 €
3,85 € 2,36 €
4,23 € 2,75 €

0,33 €
0,39 €
0,47 €
0,50 €
0,55 €
0,61 €
0,69 €

16 h 30 18 h

Golter
Garderie / activités
Etude

1,65 €
1,87 €
2,20€
2,53€
2,86 €
3,52€
4,29 €

16 h 30 18 h

Godter
Garderie / activités
Etude

1,65 €
1,87 €
2,20€
2,53€
2,86 €
3,52€
4,29 €

18 h

18 h

Garderie

0,49 €
0,60 €
0,71 €
0,77 €
0,82€
0,93 €
1,04 €

Garderie

0,49 €
0,60 €
0,71€
0,77 €
0,82 €
0,93 €
1,04 €

19h

19h




ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT POUR LES ENFANTS DE PERIGNAT SUR ALLIER*

QF <500 € QF de 501 a 700 € QF de 701 a 1000 € QF de 1001 a 1200 € QF de 1201 a 1500 € QF de 1501 a 1700€ QF 221701
1/2 Journée sans Repas 4,00 € 5,00 € 6,25 € 6,75 € 7,25 € 7,75 € 8,50 €
Repas 2,42€ 2,75€ 3,08 € 3,24 € 3,46 € 3,85€ 4,23 €
1/2 journée avec repas 6,42 € 7,75 € 9,33 € 9,99 € 10,71 € 11,60 € 12,73 €
Journée compléte 8,22 € 10,25 € 12,78 € 13,79 € 14,81 € 15,85 € 17,38 €

* Les enfants du RPI bénéficient de ces tarifs.
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