SCENARIO 1 : semaine de 4,5 jours

- Ecole maternelle:

Lundi, mardi, jeudi, vendredi : 8h45-11h45 / 13h30-15h45

Mercredi: 8h45-11h45

- Ecole élémentaire :

Lundi, mardi, jeudi, vendredi: 8h45-12h / 14h-16h

Mercredi: 8h45-11h45

Tarification

	7 h 8 h 30		12 h	14 h	16 h	16 h 30	16 h 30	18 h	18 h	19 h	
	Cardorio		Pause méridienne		Garderie à l'école		Goûter Garderie / activités		Garderie		
	Garderie	aruerie	Repas	Périscolaire / TAP	Garderie a recole		Etude		Gardene		
QF ≤ 500€	1	1,00 €	2,20€	1,25 €	0,30€		1,5	1,50 €		5€	
QF 501 € à 700 €	1	1,20€	2,50€	1,35 €	0,3	0,36€		1,70 €		0,55€	
QF 701 € 1000 €	1	1,40 €	2,80€	1,45 €	0,4	3€	2,0	2,00 €		55€	
QF 1001 € à 1200 €	1	1,50 €	2,95€	1,65 €	0,4	6€	2,3	2,30 €		′0 €	
QF 1201 € à 1500 €	1	1,60 €	3,15€	1,80 €	0,5	0,50€		2,60 €		'5€	
QF 1501 € à 1700 €	1	1,80 €	3,50€	2,15 €	0,56 €		3,20 €		0,85 €		
QF≥ 1701 €	2	2,00€	3,85€	2,50 €	0,63€		3,90 €		0,95€		

ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT POUR LES ENFANTS DE PERIGNAT SUR ALLIER*												
	QF de 501 à 700 € QF de 701 à 1000 € QF de 1001 à 1200 € QF de 1201 à 1500 € QF de 1501 à 1700€ QF ≥ à 1701											
1/2 Journée sans Repas	4,00€	5,00€	6,25 €	6,75 €	7,25 €	7,75 €	8,50 €					
Repas	2,20€	2,50€	2,80 €	2,95 €	3,15 €	3,50€	3,85 €					
1/2 journée avec repas	6,20€	7,50 €	9,05 €	9,70 €	10,40 €	11,25€	12,35 €					
Journée complète	8,00€	10,00 €	12,50 €	13,50 €	14,50 €	15,50 €	17,00 €					

^{*} Les enfants du RPI bénéficient de ces tarifs.

SCENARIO 2

- → semaine de 4,5 jours en élémentaire
- → semaine de 4 jours en maternelle

	MATERNELLES													
	7 h	8 h 30	8 h 45	11 h 45	11 h 45	13 h 15	13 h 15	16 h 15	16 h 15	16 h 30	16 h 30	18 h	18 h	19 h
Lundi	Garderie Cours			Pause m	Pause méridienne Cours		urs	Garderie		Garderie / Activités + gouter		Garderie		
Mardi	Garderie		Со	urs	Pause méridienne		Co	Cours Garde		derie	Garderie / Activités + gouter		Garderie	
Mercredi								A.L.S.H.						
Jeudi	Garderie Cours		Pause méridienne		Co	urs	Garderie		Garderie / Activités + gouter		Garderie			
Vendredi	Gard	derie	Co	Cours Pause méridienne		Co	urs	Garderie		Garderie / Activités + gouter		Garderie		

	PRIMAIRES													
	7 h	8 h 30	8 h 45 12 h 12 h 14 h 16 h 16 h 16 h 30 16 h 30 18 h 18 h 19 h										19 h	
Lundi Mardi Jeudi Vendredi	Garc	derie	Co	urs	Pause m	éridienne	Cor	urs	Garder	rie à l'école	Goı Garderie Etu	/ activités	Gard	erie
Mercredi	Gard	derie	Cours: 8 H 45 - 11 H 45 A.L.S.H.											

Tarification

					MATERNELLE						
	7 h	8 h 30	11 h 45	13 h 15	16 h 15	16 h 30	16 h 30	18 h	18 h	19 h	
	C	ardorio	Pause m	éridienne	Candonia XV4 ala		Goûter		Candania		
	Garderie		Repas	Périscolaire	Garderie à l'école		Garderie / activités Etude		Garderie		
QF ≤ 500€	1	.,10€	2,42 €	1,37 €			1,65€		0,49 €		
QF 501 € à 700 €	1	.,32 €	2,75 €	1,48 €			1,87 €		0,60€		
QF 701 € 1000 €	1	.,54 €	3,08 €	1,59 €			2,2	20€	0,71 €		
QF 1001 € à 1200 €	1	.,65 €	3,24 €	1,81 €			2,53 €		0,77 €		
QF 1201 € à 1500 €	1	.,76 €	3,46 €	1,98 €				2,86€		2€	
QF 1501 € à 1700 €	1	.,98 €	3,85 €	2,36 €			3,52€		3,52 € 0,93		3€
QF≥ 1701 €	2	2,20€	4,23 €	2,75 €			4,2	9€	1,0	4 €	

	ELEMENTAIRE												
	7 h	8 h 30	12 h	14 h	16 h	16 h 30	16 h 30	18 h	18 h	19 h			
	Ca	undonio	Pause m	éridienne	Garderie à l'école		Goûter		Candania				
	Garderie		Repas	Périscolaire / TAP	Garderie a i ecole		Garderie / activités Etude		Garderie				
QF ≤ 500€	1,10 € 2,42		2,42 €	1,37 €	0,33 €		1,65€		0,49 €				
QF 501 € à 700 €	1	,32 €	2,75 €	1,48 €	0,3	9€	1,8	1,87€		0€			
QF 701 € 1000 €	1	,54 €	3,08 €	1,59 €	0,4	47 € 2,20 €		20€	0,71 €				
QF 1001 € à 1200 €	1	,65 €	3,24 €	1,81 €	0,5)€	2,53 €		0,77 €				
QF 1201 € à 1500 €	1	,76€	3,46 €	1,98 €	0,5	5€	2,8	86€	0,82 €				
QF 1501 € à 1700 €	1	,98€	3,85 €	2,36 €	0,61€		3,52 €		0,93 €				
QF≥ 1701 €	2	,20€	4,23 €	2,75 €	0,69 €		4,29 €		1,0	4€			

	ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT POUR LES ENFANTS DE PERIGNAT SUR ALLIER*												
	QF ≤ 500 € QF de 501 à 700 € QF de 701 à 1000 € QF de 1001 à 1200 € QF de 1201 à 1500 € QF de 1501 à 1700€ QF ≥ à 1701												
1/2 Journée sans Repas	4,00€	5,00€	6,25 €	6,75 €	7,25 €	7,75 €	8,50 €						
Repas	2,42 €	2,75 €	3,08 €	3,24€	3,46 €	3,85€	4,23 €						
1/2 journée avec repas	6,42 €	7,75 €	9,33 €	9,99€	10,71 €	11,60€	12,73 €						
Journée complète	8,22 €	10,25 €	12,78 €	13,79 €	14,81 €	15,85 €	17,38 €						

^{*} Les enfants du RPI bénéficient de ces tarifs.